Plenus & æqualiter distentus. 2, Stu-
diosus mali vel sollicitus de malo.
Bd. Mœreore confectus ob adverfa. Gigg.

Præstituto tempo-
re definitus : ita אמות
Terminus dictus & ad certum tempus consti-
tutus.

Quo? Adv. loci. 1 Sam. 10. 14. cum

Temporis, ut usquequod? quousque?
Job. 8. 2. אמות de quo? i. e. undenam? 2 Reg.

Venit & ecce. 4, Negat post verba negandi, pro-
hibendi, &c. Esa. 28. 6. it. post juramentum, ut

Per Deum non feci. 5, Id est,
nimirum. 6, Nonnunquam
est Pleonasticum. 7, Particulis aliis junctum va-
ria significat : לא & conjunctionim

Donec, usque dum. Esa 6. 11. עלי אן
Ea lege ut.

Posteaquam. למה אן

Heb. אם, ו, Si. 1 Reg. 20. 10. Psal.
7. 4. Siquando, siquidem. 2, Subinde

negat. Jer. 34. 14. & in Cor.
Non sunt impii nisi in falsa persuasione : Et jun-

ctum cum al-
tera negativa. ما ان رايتا ما Non vidi-
mus.

Aliquando vacat, & tum sequitur
Le, وان زيد لاوحك ل

Zeidus est frater tuus. 4, con-
jungitur aliis Particulis, ut
ان لم Si non, ni-
fi. Ps. 7. 13.

An si? Cor. ان حيث
Ubi, eo lo-
co quo. ان حيث
Quod si,
utique si. وان Etsi, quam-
vis : Et si.

Et quidem. ib. 34. الان
Quod si. Exod. 4. 23.

Nunc, Psa. 19. 7. Luc. 2. 29. hoc tempore :
unde Ex nunc, posthac. Psa. 2. 10.

Ufque præsentem di-
em. sed pertinet ad
ان. 40. 9. حتى الان
Ro. &

Vacat quando-
que, præcipuè post
حيث & ما. Gigg.

Planxit, mœstus fuit. Hinc Hitpab.
Lamentatus est, conquestus est,
murmuravit. Part. pl. Num. 11. 1. Fut. Thren.
3. 39.

m. Planctus, mœror, luctus. Gen. 35. 18.
Deut. 26. 14. Pl. Luctus. Al. Lugen-
tes. Hos. 9. 4.

Mœstus fuit, planxit ob mortuum :

Velum calicis. It. Missæ sacri-
ficium. Liturgia. F. v. in אנה.

Gr. 'Αρωγίς, cujus 4. species. BB.
Capparis.

Æth. አናዳዎ : Ananias. No. vi. Act. 5. 1.

Ar. أن Act. 1, et ipse Gemitus. Isa.
29. 2. Seld. Judic. 2. 18.

Fut. I. Gemitit, qs. ab ipso sono significationem
habet. 2, Fudit, effudit aquam. cca. II. Gra-
tum habuit. cca. V. i. et ead. constr. q. II.

Quod, quia, quo-
niam. Psa. 4. 4.
Haud dubium est quin. 2, Fortè. Ezech. 3. 11.

Cum aliis
Particulis, ان
Adeo ut. كان et

Similitudinis Particula,
Quasi, ac si, perinde ac.
Quoniam : Psa. 1. 6. Luc. 22. 37. propterea quod.

Quoad, donec : quamdiu : ita dicitur
ما ان
Non faci-

am illud, quamdiu in celo sidera.

Profectio.
Psa. 61. 1. وان, item انه et ان
Utique, equidem. it. ان et انه, Maximè, ita,

etiam. Pf. ان et وان Et quidem. Pf. 18. 12.
40. 10. Namque. Psa. 59. 4.

et prius quoque est Sed : At. Luc. 18. 16. Exp.
ان, et Tantummodo, duntaxat. Luc.
6. 32, et 34. Exp. Sanè, Joh. 7. 18.

Nom. avis, quæ columbæ similis, nisi
quod nigra : Estque torquata, rostro
pedibusque rubris : ita dicta quod gemit turturis
instar.

Multum gemens vir. 2, Se-
cundum, i. q. Act. 1. 1.

Non est illi camela nec ovis, addit etiam Kamus
nec ancilla. Proverb. [de inope der.

Non est illi camela nec ovis, addit etiam Kamus
nec ancilla. Proverb. [de inope der.

انان